
Městský úřad Klatovy Odbor životního prostředí
Obecní stavební úřad

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

Spisová zn.: ZN/ŽP/676/22
Číslo jednací: ŽP/3484/25/Šm
Vyřizuje: Mgr. Ľubomír Šimko
Tel.: 376 347 384
E-mail: lsimko@mukt.cz
Datum: 27.05.2025

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení a vodoprávního 
řízení s upuštěním od ústního jednání ve věci společného územního a stavebního 
povolení pro stavební záměr „Splašková kanalizace a ČOV v k.ú. Číhaň, p.č. 671 
a další“

Obec Číhaň, Číhaň 26, 341 42 Kolinec, IČ: 00573477, zastoupena na základě plné moci 
společnosti INGVAMA inženýrská a projektová spol. s r.o., Bližanovy 85, 340 34 Plánice, 
požádala Městský úřad Klatovy, Odbor životního prostředí podáním doručeným dne 
01.03.2022 o vydání společného územního a stavebního povolení pro stavební záměr 
„Splašková kanalizace a ČOV v k.ú. Číhaň, p.č. 671 a další“ s umístěním na pozemcích 
viz. níže v k.ú. Číhaň podle ust. § 94j níže uvedeného stavebního zákona.

Rozsah a účel požadovaného záměru:
D.1 Čistírna odpadních vod

D.1.1 ČOV – stavební část
D.1.2 ČOV – technologie

D.2 Splašková kanalizace
D.3 Nádrže ČOV
D.4 Vodovodní přípojka
D.5 Zpevněná plocha ČOV

D.1 Čistírna odpadních vod
Zastavěná plocha = 18,9 m2

Obestavěný prostor = 150 m3

Centrální mechanicko-biologická čistírna odpadních vod pro 100 EO na p.p.č. 676/1 
k.ú. Číhaň, provozní budova ČOV bude umístěna na p.p.č. 676/1 k.ú. Číhaň, která bude 
mít obdélníkový půdorys a bude překryta sedlovou střechou, součástí je obslužná 
komunikace.
Čistírna je vybavena mechanickým předčištěním pomocí strojních česlí. Přebytečné kaly 
biomasy jsou hygienizovány v procesu biologického čištění. Přebytečná biomasa bude 
k odvozu zneškodňovatelem zahuštěna gravitačním odvodněním a hodnoty kolem 3% 
sušiny. ČOV je navržena jako aktivační jednotka s nízko zatíženou biomasou v sestavě 
s jednou aktivační (nitrifikační) nádrží a samostatnou kalovou nádrží. Nátoková část 
aktivace je oddělena nornou stěnou a slouží k zachycení příp. většího množství 
neemulogovaných tuků v odpadní vodě. Technologie čistírny je navržena v jediném 
stavebním objektu. Kalová nádrž je řešena jako zemní nádrž vně objektu ČOV. Vyčištěná 
odpadní voda je oddělena od aktivační směsi v dosazováku, řešeném jako vložený do 
nádrže nitrifikace a odtéká odtud přes ruční měrný přeliv průtoku do odtokové kanalizace 
a recipientu. Vyčištěná voda odtéká hřebenovým přelivem s vestavěným měrným profilem 
k okamžitému odečtu průtoku. Úhrnné množství vody bude měřeno nepřímo dle spotřeby 
pitné vody u producentů odpadní vody.
Na hlavní přívod elektriky se použije kabel CYKY 4J 10 o délce 55,5 m.
Samotná stavba ČOV se nachází na parcele p.č. 676/1. Provozní budova ČOV na p.p.č. 
676/1 a 671. Okolo stavby ČOV bude ochranné pásmo 15 m.

Dle rozdělovníku



                                                                          2                                                     ŽP/3484/25/Šm

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

ČOV bude připojena na vodu ze stávajícího vodovodu vodovodní přípojkou, přívod 
elektrické energie je řešen z rozvodů ČEZ v bývalé kotelně obce a příjezdní komunikace 
k ČOV je napojena na místní komunikační systém.

D.2 Splašková kanalizace

Stoka materiál dimenze délka/m
Stoka S PVC SN 12 DN 200 a DN 250 117,1
Stoka S-1 PVC SN 12 DN 200 39,1
Stoka S-2 PVC SN 12 DN 250 22,4
Stoka S-3 PVC SN 12 DN 250 76
Celkem PVC SN 12 DN 250 254,6

Stoka „S“
Šachta Souřadnice X Souřadnice Y

VO 1115002 825487
Š1 1115004 825490
Š2 1115029 825503
Š3 1115027 825512
Š4 1115025 825514
Š4a 1115026 825514
Š5 1115027 825521
Š6 1115011 825543
Š7 1114987 825573
Š8 1114991 825576
Š STÁV 1114989 825579

Stoka „S-1“
Šachta Souřadnice X Souřadnice Y

Š9 1115028 825512
Š10 1115055 825485

Stoka „S-2“
Šachta Souřadnice X Souřadnice Y

Š12 1115036 825522
Š13 1115047 825531

Stoka „S-3“
Šachta Souřadnice X Souřadnice Y

Š14 1115036 825551
Š15 1115049 825563
Š16 1115030 825585
Š17 1115010 825606

Včetně 12 revizních kanalizačních šachet DN 1000 mm a 5 revizních kanalizačních šachet 
DN 600 mm.

Stavba kanalizační stoky S-1 bude končit u šachty 10. Část stoky od šachty 10 k šachtě 
11 nebude realizována.

Jedná se o výstavbu nových kanalizačních stok splaškové kanalizace v obci Číhaň. 



                                                                          3                                                     ŽP/3484/25/Šm

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

Konstrukčním systémem jsou betonové prefabrikované konstrukce šachet se zakrytím 
litinovými poklopy pro zatížení D70, gravitační potrubí PVC SN12 je uloženo na podsypu 
z písku v pažené rýze, nad potrubím zhutněný obsyp z písku a zbývající část pod 
konstrukci podkladu a krytu povrchu je zhutněný zásyp.

Splašková kanalizace se bude nacházet na p.p.č. 1255/1, 687/34, 687/37, 671, 667/1, 
667/4, 667/5, 667/6, 667/3, 667/2, 676/1, 676/7, 669/1, 669/4, 1164/5 a st. 90, 114/1 vše 
v k.ú. Číhaň.

D.3. Nádrže ČOV 
Jedná se o výstavbu nádrží ČOV a kalové nádrže při ČOV, které budou realizovány na 
pozemku v k.ú. Číhaň p.č. 671.
Nádrže budou umístěny v pažených jámách na štěrkopískovém podsypu, okolo nádrží 
zhutněný obsyp a zbývající část pod konstrukci podkladu a krytu povrchu je zhutněný 
zásyp. Kalová nádrž je navržena betonová prefabrikovaná, na ní je osazena vrchní 
betonová prefabrikovaná konstrukce šachty se zakrytím litinovým poklopem pro zatížení 
A15. Nádrž ČOV je obdélníkového půdorysu vnitřních rozměrů 5,8 x 2,8 m, z jednotlivých 
dílů výšky 1,6 m, 2,3 m a 0,82 m (celková výška 4,72 m), stěny tloušťky 0,2 m. Prostřední 
díl výšky 2,3 m je ztužen dvěma trámy 0,25 x 0,2 m.
Kalová nádrž je kruhového tvaru průměru 2,2 m, tloušťka stěny 0,12 m, celkové výšky 3,48 
m. Nádrž je zakryta poklopem s otvorem 625 mm.

D.4 Vodovodní přípojka
Jedná se o přípojku vodovodu pro ČOV. Vodovodní přípojka bude realizována na 
pozemcích k.ú. Číhaň, st.p.č. 114/1, p.č. 667/5, 667/4, 667/1 a 671. Materiálově se jedná 
o potrubí PE DN 25-32x3,0 mm, v délce 55,5 m. Vodovodní přípojka začíná napojením 
v technickém objektu (bývalé kotelně) obce mezi bytovými domy a pokračuje do objektu 
navržené ČOV, kde je zakončena vodoměrnou sestavou. Konstrukčním systémem pro 
vodovodní přípojku je plastové potrubí uložené v pažené rýze na podsypu se zhutněným 
obsypem a zásypem se zpětným uvedením terénu do původního stavu.

D.5 Zpevněná plocha ČOV
Jedná se o příjezdovou komunikaci k ČOV. Zpevnění bude na p.p.č. 1164/5 a 676/1 
v k.ú. Číhaň o délce 43,8 m a šířce 2,6 m, která napojuje na živičnou komunikaci obce. 
Zpevněná plocha je ohraničena dvěma řadami vegetační ch pojezdných tvárnic pro 
zatížení D400, které tvoří příjezd pro obslužná nákladní vozidla k ČOV. Podélný sklon 
nivelity je od staničení 0,0 m do staničení 43,8 m je spád 12,1 m% směrem od vozovky 
k objektu ČOV.
Komunikace je navržena ve skladbě:
Hrubé drcené kamenivo HDK 32-63 200 mm
Ložní vrstva kamenivo 2-4 40 mm
Směs stmelená asfaltem CS 0/30mm 160 mm
Štěrkodrť ŠDb 200 mm
Upravená a zhutněná zemní pláň

Zpevněná plocha bude sloužit pro osobní vozidlo obsluhy s občasným příjezdem 
nákladního vozidla.

Povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových
Povolení k vypouštění odpadních vod do vod podzemních bude vydáno na max. dobu 10 
let. 



                                                                          4                                                     ŽP/3484/25/Šm

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

Návrh množství a jakosti vypouštěných odpadních vod pro povolení k vypouštění 
odpadních vod do vod povrchových z čistírny odpadních vod do významného vodního toku 
Úslava IDVT 10100028, v k.ú. Číhaň, obec Číhaň, kraj Plzeňský, ČHP 1-10-05-0010-0-0, 
VÚ podzemních vod: 63101 Krystalinikum v povodí Horní Vltavy a Úhlavy, 
VÚ povrchových vod BER_0440 Úslava od pramene po Myslívský potok, za účelem 
likvidace odpadních vod, v tomto rozsahu:

IDVT 10100028, p.p.č. 1255/1, souřadnice místa vypouštění X,Y: 1115001; 
   Y = 825488

 
Qprům (l.s-1) Qmax (l.s-1) Qměsíc 

(m3/měsíc) Qrok (m3/rok)Množství 
vypouštěných 
odpadních vod 0,11 0,98 291,7 3500

Znečištění v ukazatelích „p“ (mg/l) „m“ (mg/l) bilance (t/rok)
CHSKCr 110 170 0,21
BSK5 30 50 0,058
NL 40 60 0,08
N-NH4 X X X

„p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
„m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod
Údaje vyňaty z dodatku č. 3

S četností měření jakosti vypouštěných vod 4x za rok v ukazatelích CHSKCr, BSK5, NL dle 
vyhlášky č. 401/2015 Sb., Nařízení vlády o ukazatelích a hodnotách přípustného 
znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění 
odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech
Typ vzorku A – dvouhodinový směsný.

Účelem záměru je výstavba čistírny odpadních vod a splaškové kanalizace v části území 
obce Číhaň a vypouštění odpadních vod do vod povrchových – významného vodního toku 
Úslava – IDVT 10100028. Stavba se částečně nachází v aktivní zóně záplavového území 
významného vodního toku Úslava, které bylo dne 12.11.2011 stanoveno Krajským úřadem 
Plzeňského kraje pod č.j.: ŽP/11504/11.

Projektovou dokumentaci pro společné povolení vypracoval v červnu 2021 společnost 
INGVAMA inženýrská a projektová spol. s r.o., odpovědný projektant Ing. Václav Mach – 
vodohospodářské stavby, ČKAIT č. 0200074, dodatek č. 1 byl vypracován v srpnu 2024, 
dodatek č. 2 byl vypracován v březnu 2025, dodatek č. 3 byl vypracován v dubnu 2025.

Řízení bylo přerušeno usnesením ze dne 15.06.2022pod č.j.: ŽP/5426/22/Bro spolu 
s výzvou k doplnění. Na základě žádosti o prodloužení bylo přerušení prodlouženo dne 
09.02.2023 pod č.j.: ŽP/1289/23/Bro, následně dne 09.10.2023 pod č.j. : ŽP/8664/23/Bro 
a dne 29.07.2024 pod č.j.: ŽP/6523/24/Šm.

Uvedeným dnem podání bylo zahájeno společné územní a stavební řízení a vodoprávní 
řízení.

Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen “vodní zákon“), jako místně 
příslušný vodoprávní  úřad podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 



                                                                          5                                                     ŽP/3484/25/Šm

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a jako obecní stavební úřad příslušný 
podle §30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „nový stavební zákon“) ve spojení s § 330 odst. 1 nového stavebního 
zákona, dále jen „správní orgán“ v řízení posoudil žádost o vydání společného povolení a 
žádost o povolení k vypouštění odpadních vod a 

oznamuje zahájení společného územního a stavebního řízení 
a vodoprávního řízení

podle ust. § 94m odst. 1 stavebního zákona, dle ust. § 115 odst. 1 vodního zákona 
a v souladu s ust. § 47 odst. 1 správního řádu.  

Jelikož jsou správnímu orgánu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho 
provádění, upouští ve smyslu ust. § 94m odst. 3 citovaného stavebního zákona 
od ohledání na místě a ústního jednání.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Účastníci společného územního a stavebního řízení a vodoprávního řízení mohou uplatnit 
své námitky, popř. důkazy nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak 
k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě uplatní svá závazná stanoviska dotčené orgány. 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

Zároveň se účastníkům řízení dává možnost v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 5 dnů po uplynutí lhůty pro námitky, 
popř. důkazy. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním 
rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky a důkazy. Námitky uplatněné v této 
lhůtě budou vyhodnoceny jako námitky opožděné, k nimž vodoprávní úřad nepřihlíží ve 
smyslu zásady koncentrace řízení. Tohoto práva se může účastník řízení v souladu s ust. 
§ 36 odst. 3 správního řádu vzdát. Po uplynutí lhůty bude přikročeno k vydání rozhodnutí 
ve věci. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc (ust. § 33 
správního řádu). Právem účastníků a jejich zástupců je nahlížet do spisu (ust. § 38 
správního řádu). 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího speciálního stavebního úřadu 
- oddělení vodního hospodářství Odboru životního prostředí Městského úřadu Klatovy, 
ve lhůtě shora uvedené, a to v úředních hodinách MěÚ Klatovy. 

Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona může osoba, která je účastníkem řízení dle 
ust. § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, uplatnit námitky proti projednávanému 
stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo 
požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo 
jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě.    

Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce 
a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník 



                                                                          6                                                     ŽP/3484/25/Šm

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Ing. Ivo Pecl
vedoucí odboru
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Úřední deska:

Vyvěšeno dne:………………………..                         Sejmuto dne:………………………….

………………………………………………………………………………………………………
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Dálkový přístup:

Zveřejněno dne:……………………………                    Sejmuto dne:…………………………….

………………………………………………………………………………………………………
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje zveřejnění a sejmutí.

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30), je 
účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou v souladu 
s ust. § 25 a § 144 správního řádu. Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se 
písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým (úřední deska nebo jiné k tomu 
určené místo) a dále se zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup (elektronická úřední 
deska). Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. 
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, žádá o vyvěšení tohoto oznámení na 
úřední desce obecního úřadu Číhaň. Po sejmutí zašlete prosím neprodleně zpět na 
vodoprávní úřad.



                                                                          7                                                     ŽP/3484/25/Šm

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

Doručí se:
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle ust. § 94k stavebního zákona 
písm. a) a b) (do vlastních rukou) 
Obec Číhaň, Číhaň 26, 341 42 Kolinec, IČO: 00573477, zastoupena na základě plné moci 
společností INGVAMA inženýrská a projektová spol. s r.o., Bližanovy 85, 340 34 Plánice, 
IČ: 06787720
Obec Číhaň, Číhaň 26, 341 42 Kolinec

Účastníci řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu a ust. § 109 písm. c), d) a e) 
stavebního zákona (do vlastních rukou)
Farma Číhaň s.r.o., Číhaň 73, 341 42 Kolinec
BONPRO s.r.o., na Harfě 246/5, 190 00 Praha
Stavební bytové družstvo v Klatovech, Bezručova 617, 339 01 Klatovy
Bezděk Roman, Křenice 26, 340 12 Švihov
Kilbergerová Václava, Masarykova 293, 339 01 Klatovy
Kovářík Michal, Číhaň č.p. 71, 341 42 Kolinec
Rulf Martin, Číhaň 71, 341 42 Kolinec
Rulfová Tereza, Číhaň 71, 341 42 Kolinec
Sallačová Hana, Mochtín 77, 339 01 Klatovy
Tolevský Marek, Číhaň 71, 341 42 Kolinec 
Tolevská Ivana, Číhaň 71, 341 42 Kolinec
Chládek Václav Ing., Budětice 89, 342 01 Sušice
Chládková Eliška, Budětice 89, 342 01 Sušice
Kotlanová Miluše, Číhaň 70, 341 42 Kolinec
Lašek Václav, Zdebořice 15, 341 42 Kolinec
Lašková Jitka, Zdebořice 15, 341 42 Kolinec
Michal Filip, Číhaň 70, 341 42 Kolinec
Michalová Olga, Číhaň 70, 341 42 Kolinec
Neumann Jakub Mgr. Bezručova 639, 252 29 Dobřichovice
Neumannová Jitka, Folmavská 161/5, 155 00 Praha
Sýkora Radovan, Číhaň 70, 341 42 Kolinec
Sýkorová Věra, Číhaň 70, 341 42 Kolinec
Bílý Lukáš, Číhaň 69, 341 42 Kolinec
Bílý Pavel, Číhaň 69, 341 42 Kolinec
Bílá Jitka, Číhaň 69, 341 42 Kolinec
Kováříková Jana, Číhaň 71, 341 42 Kolinec
Slivoňová Miluše, Číhaň 69, 341 42 Kolinec
Srb Josef Ing., Číhaň 69, 341 42 Kolinec
Šímová Iveta, Číhaň 69, 341 42 Kolinec
Kovářík Radek, Plánice 342, 340 34 Plánice
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha
Povodí Vltavy, Holečkova 3178/8, Praha 5, 150 00 Praha

Účastníci řízení podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu a ust. § 109 písm. e) stavebního 
zákona (veřejnou vyhláškou) 
vlastníci sousedních pozemků nebo staveb 
p.č.st. 101, 108/1, 115/1, 115/2, 137, 138, 142, 144, p.p.č. 74/5, 74/6, 75/3, 76/1, 76/2, 
77/1, 77/2, 80/2, 667/7, 667/8, 667/9, 667/10, 669/3, 675, 676/8, 676/9,  676/10, 687/3, 
687/35, 687/36, 687/38, 1255/9, 1255/11 v k.ú. Číhaň

Vlastníci veřejné technické infrastruktury (datovou schránkou)
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9



                                                                          8                                                     ŽP/3484/25/Šm

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5

ČEVAK, a.s., Severní 8/2264,370 10 České Budějovice
ČEZ Distribuce, a.s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň
GasNet, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

Dotčené orgány
Městský úřad Klatovy, Odbor dopravy
Městský úřad Klatovy, Odbor ochrany životního prostředí – orgán ochrany ZPF
Městský úřad Klatovy, Odbor školství, kultury a CR
Městský úřad Klatovy, Odbor výstavby a ÚP
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor 
Klatovy, dopravní inspektorát Klatovy, Nábřeží kpt. Nálepky 412, 339 01 Klatovy
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, Aretinova 129, 339 01 
Klatovy

Na vědomí
Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň 
(na dodejku)

Městský úřad Klatovy, Odbor vnitřních věcí - se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
v Klatovech po dobu 15 dnů (s potvrzením vrátit zpět na MěÚ Klatovy, OŽP)  
Obecní úřad Číhaň - se žádostí o vyvěšení na úřední desce v obci Číhaň po dobu 
15 dnů (s potvrzením o vyvěšení a sejmutí vrátit zpět na MěÚ Klatovy, OŽP)                                                                             


		2025-05-27T14:12:24+0000
	Not specified




